L.p.

99

100

L.p.

10

11

12

OBSADA SEDZIOWSKA Od 2020-08-15 do 2020-08-21
Komunikat Obsady WS w todzi nr 5, wersja 1 z dn. 11. sierpnia 2020 r.

Gospodarze

MGUKS POGON
ZDUNSKA WOLA

LUKS ASTORIA
SZCZERCOW
JUNIOR

Gospodarze

GKS Pogon
Grodzisk Maz.

POLONIA
WARSZAWA S.A.

KS Legionovia

KS Ursus W-wa

RKP 1926 Bron
Radom

KS Wasilkéw

Sokot Aleksandrow

MLKS Znicz Biata
Piska

Legia Il Warszawa
SA.

MKS Kaczkan
Huragan Morag

UNIA
SKIERNIEWICE
SP.Z.0.0.

KS KUTNO

Goscie

Dargfil Tomaszéw
Maz.

PTC Pabianice

Goscie

KS Legionovia

MMKS Concordia
Elblag

MKS Swit Nowy
Dwor Maz.

GKS Pogon
Grodzisk Maz.

KS Btonianka Btonie

PELIKAN towicz

GKS LZS Wikielec

KS LECHIA 1923
TOMASZOW MAZ.
SA

Jagiellonia Il
Biatystok SSA

RKS Radomsko

RUCH WYSOKIE
MAZOWIECKIE

Olimpia Zambrow

Puchar Polski Kobiet

Data

2020-08-15

2020-08-16

Godz.

17:00

Miejsce Obsada

WS Sieradz (jeden sedzia)
Szczercow, WS Piotrkéw (jeden sedzia)
Rzeczna 7

Trzecia liga "GRUPA I"

Data

2020-08-19

2020-08-15

2020-08-16

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-16

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-15

Godz.

17:00

19:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

11:00

17:00

17:00

16:00

Miejsce Obsada

Stadion GKS

Pogon Tomasz Lewandowski (L6dz-Gérna)
(Grodzisk Marcin Paraszkiewicz (L6dz-Polesie)
Mazowiecki, Jakub Czech (Tomaszéw Mazowiecki)
Mokronoskich

4)

Polonia

(Warszawa-Sr6 Banasiak B., Siercha t.., Strulak I.
dmiescie,

Konwiktorska 6)
Stadion Miejski
(Legionowo,
Parkowa 27)
KS Ursus
(Warszawa-Urs
us, gen.
Sosnkowskiego
3)

RKP Bron
(Radom,
Narutowicza 9)

Damian Krumplewski (Mragowo)

Adamczyk P., Nowicki B., Bukarowicz J.

Piotr Chojnacki (Warszawa-Targéwek)
Michat Kowalczyk (Warszawa-Biatoteka)

Dawid Wisniewski (Olsztyn)
Michat Pereszczako ()
Robert Zielonka (Olsztyn)

Stadion Miejski
(Wasilkow,
Suprasiska 21)

Stadion Karol Sokét (Biatystok)
(Aleksandrow  Krzysztof Jabtonowski (Biatystok)
todzki 11. Arkadiusz Brysiewicz (Jurowce)

listopada 98)

Stadion Miejski
(Biata Piska,
Sportowa 1)
Grodzisk
Mazowiecki,
Mokronoskich 4
Stadion Miejski
(Morag,
Zeromskiego
36)

Unia
(Skierniewice,
Pomologiczna
10)

Stadion Miejski
(Kutno,
Kosciuszki 26)

Radostaw Jemielity (Lomza)

Kretek W., Mielczarek M., Muskata G.

Andrzej Mscichowski (Grajewo)

Karol Wéjcik (Minsk Mazowiecki)

Karol Rudzinski (Nidzica)



L.p.

93

94

95

96

97

98

29

30

31

32

L.p.

13

14

15

16

17

18

19

Gospodarze Goscie
LKS Ceramika 5 \varta Sieradz
Opoczno
. MGUKS POGON
LKS Il £6dz SA ZDUNSKA WOLA
PKS Polonia
Piotrkéw kﬁsszciﬂeﬁa
Trybunalski
GKS Orkan Buczek LKS Czarni Rzgsnia
Widkniarz Zelow ~ MCKS SKALNIK
Sulejéow
ORZEL Nieborow ~ KS Jutrzenka
Warta
Gminny Ludowy
Klub Sportowy JUTRZENKA
) Drzewce
Andrespolia
NER Poddebice LKS Kwiatkowice
Zjednoczeni .
Strykow MKP Boruta Zgierz
KS. Warta Stal Gtowno
Dziatoszyn
Gospodarze Goscie
KS Il KUTNO Sarnéw
Sokot Il . .
Aleksandrow Zawisza Rzgow
GKS Ksawerow PTC Pabianice

MUKS Widkniarz
Pabianice

Start Brzeziny

Rézyca

UKS SMS t.6dz

Data

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-16

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-14

2020-08-14

2020-08-14

2020-08-14

IV Liga

Godz.

17:00

11:00

18:00

16:00

17:00

15:00

17:00

18:30

18:00

18:30

Miejsce Obsada
Stadion
Pitkarski
(Opoczno, Aleja
Sportowa 1)
Naturalne
(Loédz-Polesie,
Krancowa 19)
Stadion Miejski
"POLONIA"
(Piotrkow

Ostaszewski A. WS Skierniewice

Gratek A. WS Piotrkéw

Gawronski K., Chojnacki T., Lewandowski B.

Trybunalski,
Reagana 18)
Boisko GKS
"Orkan"
(Buczek,
Spétdzielcza 1)

Faliszewski A., Lota T., Jankowski P.

Stadion (Zelow, poiny A., Zasadziak A., Szadkowski P.
Piotrkowska 55)

Boisko
Sportowe
Nieboréw
(Wisniowa
Gora, Wiktora
Czajewskiego
1)

Centrum
Turystyki i
Rekreac;ji
(Byczyna )
Zjednoczeni
(Strykoéw,
Brzezinska 24)
KS Warta
(Dziatoszyn,
Grota-Rowecki
ego 11)

Michniewicz Sz., Gajek M., Najder R.

Majkowski T. WS Sieradz

Milczarek P. WS Skierniewice

Michalak R. WS Skierniewice

Kowalski M. WS Piotrkéw

Klasa okregowa ""Keeza" £6dz" Grupa 1

GLKS Diutéw

Orzel Parzeczew

Termy Uniejow

Widzew Il £6dZ SA

Data

2020-08-16

2020-08-16

2020-08-16

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-13

2020-08-16

Godz.

16:00

15:00

16:00

17:00

11:00

18:15

11:00

Miejsce Obsada
Stadion Miejski
(Kutno,
Kosciuszki 26)
Stadion
(Aleksandrow
todzki 11.
listopada 98)
Stadion Gminy

Olejniczak J., Bis$ K., Wykrota P.

Sekuterski A., Walczak D., Walczak A.

Ksaweréw (Wola Chrustowski P., Ciupa J., Janiszewski P.
Zaradzynska,

mjr. Hubala 55)
Stadion MOSIR
(Pabianice, im.
Stefana "Grota"
Roweckiego 3)

Pietrzak W., Patora Z., Trocinska N.

Start (Brzeziny,

Przybysz K., Chojnacki T., Siech R.
Sportowa 1)

Lks (Rozyca,

Jankowski P., Mijas R., Leszczynski D.
Piotrkowska 13) st as S

stadion SMS
(£6dz-Widzew,
Milionowa 12)

Przytuta Sz., Kluska J., Rikszajd D.




20

21

22

23

24

25

26

27

28

L.p.

29

30

31

32

33

34

35

36

L.p.

37

AKS SMS £ODZ

Sarnéw

Widzew Il £odz SA

Termy Uniejow

GLKS Diutow

PTC Pabianice

Zawisza Rzgéw

KAS
KONSTANTYNOW

KS I KUTNO

Gospodarze

Widkniarz
Konstantynow

UMKS KORAB
LASK

Sazan Peczniew

ROKITA
ROKITNICA

Pisia Zygry

Orzet Piatkowisko

ORZEL KAZIMIERZ

Wiékniarz
Konstantynéow

Gospodarze

KOBRA LEZNICA

KKS Koluszki

KKS Koluszki

AKS SMS £ODZ

UKS SMS t.6dz

Start Brzeziny

MUKS Wiékniarz
Pabianice

GKS Ksawerow

Sokot Il
Aleksandrow

VICTORIA RABIEN

Goscie

GKS
SEDZIEJOWICE

Iskra Dobron

KKS Olimpia
Karsznice

LKS Jutrzenka
Bychlew

MGUKS POGON I
ZDUNSKA WOLA

MUKS Wiékniarz Il
Pabianice

MULKS task

UMKS KORAB
LASK

Goscie

Swinice Warckie

2020-08-12

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

20:15

17:00

16:00

19:00

17:30

17:30

AKS SMS t.6dz
(L6dz-Widzew,
Milionowa 12)
GLKS
Sarnéw/Dalikow g 4owski T., Pietrzak W., Pietrzak B.
(Dalikow,
teczycka 3)
(£6dz-Widzew,
Matachowskiego Lota T., Jaskulski J., Gajek M.
5/7/9)

Im W. Smolarka
(Uniejow,
Turecka 10)
Stadion Gminny
(Dtutow,
Sportowa 4)
Stadion PTC
(Pabianice,
Sempotowskiej
6)

Anielak M., Janasik M., Nowicki B.

Walczak K., Walczak R., Morawski Z.

Chojnacki T., Siercha t., Janasik M.

Nowicki B., Bukarowicz J., Przybysz K.

Wisniewski B., Sabat R., Bednarski G.
(niewpisane w Extranet - brak terminu)

Zasadziak A., Luczak M., Patora Z.
(niewpisane w Extranet - brak terminu)

Lewandowski B., Gradecki W., Zasadziak P.

(niewpisane w Extranet - brak terminu)

Klasa A "Lédz" Grupa 3

Data

2020-08-16

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-14

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-21

Godz.

17:00

15:00

16:00

17:30

11:00

17:00

20:00

Miejsce Obsada

(Konstantynow

t 6dzki, Szadkowski P., Trociriska N., Siech R.
Wolnosci 60)

MOSiR task  pypylak D., Chrustowski P, Jankowski D.
(kask, Armii

Krajowej 5a)

Sadowski T., Becht J., Janiszewski P.
(niewpisane w Extranet - brak terminu)

Zespot Szkot
Ogrodniczych
(Ostrow 55)

Musiat K., Kepa M., Samsel J.

Boisko GKS

o Pietrzak B., Kizeweter M, Skatecki J.
Pisia Zygry

LKS ORZEL
(Pigtkowisko
4B)
(Kazimierz,
Sienkiewicza
42)
(Konstantynow
todzki,
Wolnosci 60)

Luczak M., Klata A., Slusarczyk H.

Ciupa J., Komos A., Sapela L.

Kluska J., Nazar J., Gajek Ma

Klasa A "L6dz" Grupa 4

Data

2020-08-15

Godz.

17:00

Miejsce Obsada
KOBRA
(Leznica Wykrota P., Krél P., Rys J.

Wielka-Osiedle
)



38

39

40

41

42

L.p.

L.p.

43

44

45

46

47

48

49

50

51

L.p.

UKS Bzura
Ozorkéw

KS GROM
POWODOW

Gornik Leczyca

Ostrovia Ostrowy

MKS Mianéw

Gospodarze

UKS SMS t6dz

Gospodarze

PELIKAN towicz

GKS | Betchatow
Jr)

Zawisza Rzgow

UKS SMS |l L6édz
AKS SMS £ODZ
Widzew Lédz SA
Gminny Ludowy

Klub Sportowy
Andrespolia

£KS £odz S.A.

PELIKAN towicz

Gospodarze

SPMKS ZYCHLIN

LKS MAGNAT
Sierpow

Victoria Grabow

Kotan Ozorkéw

Bzura Mtogoszyn

Goscie

Widzew t6dz

Goscie

AKS SMS £ODZ

Gminny Ludowy
Klub Sportowy
Andrespolia

Widzew t6dz SA

LKS Ceramika
Opoczno

LKS Ceramika
Opoczno

UKS SMS Il £6dz

Zawisza Rzgow

GKS | Betchatéow
Jr)

KS Warta Sieradz

Goscie

2020-08-15

2020-08-16

2020-08-15

2020-08-16

2020-08-15

16:00

17:30

17:00

13:00

Stadion miejski
(Ozorkow,
teczycka 2)
Stadion Gminny
(Wartkowice,
Targowa 25)
Stadion Miejski
(keczyca,
Kaliska 15)

Walczak D., Walczak R., Walczak K.

Patora Z., Sapela L., Przybylak B.

Dolny A., Morawski Z., Kesik A.

Stadion gminny g4t R., Wolski M., Wolski B.
(Ostrowy 8)

Bednarski G., Zywica M., Zagérska D.
(niewpisane w Extranet - brak terminu)

Centralna Liga Junioréw U 15

Data

2020-08-15

Godz.

14:30

Miejsce Obsada

Kujawski M., Lewandowski B., Jankowski P.

Milionowa 12 (niewpisane w Extranet - brak terminu)

I liga wojewdédzka A1 Junior

Data

2020-08-15

2020-08-16

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

Godz.

10:00

14:00

15:00

18:00

13:00

17:00

11:00

16:00

Miejsce Obsada

STADION

MIEJ_SKI WS Skierniewice

(kowicz, Jana

Pawta Il 3)

GIEKSA Arena

(Betchatdw, WS Piotrkow

Sportowa 3)
Janasik M., Wolski M., Wolski B.
(niewpisane w Extranet - brak terminu)

stadion SMS

(Lodz-Widzew, Sekuterski A., Michalski B., Janiak J.

Milionowa 12)
AKS SMS to6dz
(L6dz-Widzew,
Milionowa 12)
(Lodz-Widzew,
Matachowskiego
5/719)

Banasiak B., Strulak |., Gajek Ma.

Krasnopolski K., Musiat K., Rzetecki S.

(Wisniowa Géra, Adamczyk P., Czerwieniec K., Kotomanski D.

Czajewskiego 1)

Sztuczne
(L6dz-Polesie,
Krancowa 19)
OSIR towicz
(Lowicz,
Starzynskiego
6/8)

WS Skierniewice

Il liga wojewédzka A1 Junior

Data

Godz.

Miejsce Obsada

Gawronski K., Wesotowska A., Przybylak D.



52

53

55

56

57

58

59

61

L.p.

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

MUKS Wiékniarz
Pabianice

RKS Radomsko

MGKS SKALNIK
Sulejow

MAZOVIA Rawa
Mazowiecka

todzki Klub
Sportowy

UKS GAL GAZ

GKS Il Betchatow
SA

MUKS Wiékniarz
Pabianice

Gospodarze

MUKS PELIKAN
towicz

KS PSV to6dz

GKS Belchatéw SA

MGUKS POGON
ZDUNSKA WOLA

UKS SMS t.6dz

AKS SMS £ODZ

Widzew Lodz SA

KS LECHIA 1923
TOMASZOW MAZ.
SA

todzka Akademia
Futbolu

MUKS PELIKAN
towicz

tédzki Klub
Sportowy

KS LECHIA 1923
TOMASZOW MAZ.
SA

UKS GAL GAZ

LECHIA
BELCHATOW

LECHIA
BELCHATOW

MAZOVIA Rawa
Mazowiecka

MGKS SKALNIK
Sulejow

RKS Radomsko

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-16

2020-08-16

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

11:00

11:00

18:00

17:00

17:30

Stadion MOSIR

(Pabianice, im. Wesotowska A., Dudzinska S., Malinowska M.

Stefana "Grota" (niewpisane w Extranet - brak terminu)

Roweckiego 3)

Stadion Miejski
(Radomsko,
Brzeznicka 26)

(Sulejéw,
Konecka 45)

Stadion Miejski
(Rawa
Mazowiecka,
Zamkowa 3)

KS Gal Gaz
(Galewice,
Parkowa 1)
GIEKSA Arena
(Betchatow,
Sportowa 3)
Stadion MOSIR
(Pabianice, im.
Stefana "Grota"
Roweckiego 3)

WS Piotrkow

WS Piotrkow

WS Skierniewice

Pawlak W., Faliszewski A., Najder R.
(niewpisane w Extranet - brak terminu)

WS Sieradz

WS Piotrkow

Kujawski M., Dudzinska S., Malinowska M.

| liga wojewo6dzka B2 Junior Miodszy

Goscie

AKS SMS £ODZ

tédzka Akademia
Futbolu

KS LECHIA 1923
TOMASZOW MAZ.
SA

Widzew t.6dz SA

£KS £odz S.A.

£KS £6dz S.A.

UKS SMS t.6dz

MGUKS POGON
ZDUNSKA WOLA

GKS Betchatow SA

KS PSV to6dz

Data

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-16

2020-08-16

2020-08-16

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

Godz.

11:00

17:00

11:00

10:00

15:30

10:00

18:00

16:00

Miejsce

OSiR towicz
(kowicz, Jana
Pawta Il 3)

GIEKSA Arena
(Betchatéw,
Sportowa 3)

stadion SMS
(Lodz-Widzew,
Milionowa 12)

AKS SMS todz
(Lodz-Widzew,
Milionowa 12)

(L6dz-Widzew,

Matachowskiego

5/7/9)
Stadion
(Tomaszéw
Mazowiecki,
Nowowiejska
5/7)

OSIR towicz
(kowicz, Jana
Pawta Il 3)

Obsada

WS Skierniewice

Malka J., Antosik D., Gieras B.
(as. spotecznie)
(niewpisane w Extranet - brak terminu)

WS Piotrkéow

WS Sieradz

Mijas R., Kasztelan M., Mnich J.
(as. spotecznie)

Rikszajd D., Majzner P., Piatkowski P.
(as. spotecznie)

Szczygiet M., Okrasa M., Sitko K.

WS Piotrkow

Szymczyk P., Pawlikowski K., Zasadzinski B.
(as. spotecznie)
(niewpisane w Extranet - brak terminu)

WS Skierniewice



L.p.

72

L.p.

73

75

77

78

79

80

81

L.p.

83

85

86

87

88

89

90

91

Gospodarze

£KS £6dz S.A.

Gospodarze

Widzew tédz SA

WKS 1957 Wielun

SAP
ANDRESPOLIA

KS LECHIA 1923

TOMASZOW MAZ.

SA

WIDZEW TMRF

KS PSV to6dz

ORLY ZDUNSKA
WOLA

Gospodarze

UMKS Ostrowia w
Ostrowku

Widkniarz Zelédw

WIDZEW Il TMRF

UKS SMS t.6dz

LKS to6dz

MUKS PELIKAN
towicz

MAZOVIA Rawa
Mazowiecka

KS Warta Sieradz

Goscie

UKS Orlik Ujazd

Goscie

KS LECHIA 1923

TOMASZOW MAZ.

SA
KS PSV to6dz

UKS RAP
RADOMSKO

UKS RAP
RADOMSKO

SAP
ANDRESPOLIA

WIDOK
Skierniewice

WKS 1957 Wielun

Goscie

LKS Loédz

MAZOVIA Rawa
Mazowiecka

MUKS PELIKAN
towicz

PILICA

TOMASZOW MAZ.

PILICA

TOMASZOW MAZ.

UKS SMS t.6dz

WIDZEW Il TMRF

Widkniarz Zeldw

| liga wojewédzka C2 Trampkarz

Data

2020-08-19

Godz.

13:00

Miejsce

Sztuczne
(kodz-Polesie,
Krancowa 19)

| liga wojewédzka D1 Mtodzik

Data

2020-08-16

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

Godz.

11:00

10:00

16:00

18:00

Miejsce

(L6dz-Widzew,

Obsada

Michniewicz Sz., Romanowski A., Rejzner R.

(as. spotecznie)

Obsada

Matachowskiego Mrozek A.

5/7/9)

Andrespolia
SAP (Wisniowa
Gora,
Tuszynska 113)
Stadion
(Tomaszoéw
Mazowiecki,
Nowowiejska
5/7)

PMOQOS - boisko
naturalne
(Zdunska Wola,
Dolna 41)

Il liga wojewodzka D1 Miodzik

Data

2020-08-15

2020-08-16

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-19

Godz.

15:00

11:00

11:00

09:00

17:00

16:00

Miejsce

UMKS Ostrowia
Ostrowek

Stadion w
Zelowie (Zelow,
Piotrkowska 55)

stadion SMS
(bodz-Widzew,
Milionowa 12)
Sztuczne
(Lodz-Polesie,
Krancowa 19)
OSIiR towicz
(kowicz, Jana
Pawta Il 3)
Stadion Miejski
(Rawa
Mazowiecka,
Zamkowa 3)
Warta Sieradz
(Sieradz, Aleja
Grunwaldzka
10)

WS Sieradz

Piasecki D.

WS Piotrkéw

Kepa M.

(niewpisane w Extranet - brak terminu)

Kizeweter M.

(niewpisane w Extranet - brak terminu)

WS Sieradz

Obsada

WS Sieradz

WS Sieradz

Hejduk F.

(niewpisane w Extranet - brak terminu)

Kotomanski D.

Rochalski D.

WS Skierniewice

WS Skierniewice

WS Sieradz



